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HAIR CARE BEAUTY Activlab Pharma proszek 200 g
 

Cena: 55,25 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 200 g

Postać prosz.

Producent UNIPRO SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościHAIR CARE BEAUTY Activlab Pharma proszek 200 gAż 7 składników aktywnych poprawiających wygląd włosówKeratyna,
cynk, witamina C i biotynaWysoka dawka kolagenu morskiegoSuplement dla kobietWzmacnia włosy i paznokcie oraz poprawia wygląd
skóryNie jesteś zadowolona z wyglądu swoich włosów? Twoje włosy są szorstkie i matowe? A może suche, zniszczone i z
rozdwajającymi się końcówkami? Stosując suplement diety Hair Care Beauty pozbędziesz się swoich problemów! Jeśli chcesz poprawić
wygląd włosów i wzmocnić ich strukturę wybierz produkt ActivLab zawierający aż 7 składników aktywnych.Jak dbać o włosy?Na
zdrowie włosów wpływa wiele czynników - zabiegi fryzjerskie (farbowanie, rozjaśnianie), ciąża, stosowanie leków hormonalnych, a także
źle zbilansowana dieta pozbawiona cennych mikroskładników. W ich wyniku Twoje włosy mogą być matowe, pozbawione blasku,
zniszczone i wysuszone. Odżyw i wzmocnij swoje włosy oraz zapobiegaj wypadaniu i rozdwajaniu się końcówek stosując odpowiednie
suplementy diety pełne niezbędnych składników odżywczych.Hair Care Beauty to suplement diety w proszku, który dzięki zawartości aż
7 składników aktywnych skutecznie poprawia wygląd i odbudowuje strukturę włosów. Zawiera przede wszystkim kolagen morski,
keratynę, cynk, witaminę C i biotynę. Kolagen to białko, które występuje powszechnie w organizmie, jednak wraz z wiekiem jego
produkcja zaczyna spadać. Dla zachowania urody warto sięgnąć po suplement diety z kolagenem, który pozwoli odbudować jego
niedobory i zapobiegać przedwczesnym oznakom starzenia. Kolagen rybi zastosowany w Hair Care Beauty charakteryzuje wysoka
przyswajalność, dzięki czemu jeszcze skuteczniej zadbasz o swoją skórę.Keratyna to białko, które jest podstawowym budulcem włosów,
paznokci i skóry. Pozwala zachować miękkie i lśniące włosy oraz mocne paznokcie. Jej niedobory mogą przyczyniać się do zwiększonej
łamliwości i rozdwajania, dlatego warto zadbać o jej odpowiednią ilość w organizmie. Biotyna (witamina B7) odgrywa ważną rolę w
zachowaniu zdrowej skóry, paznokci i włosów.Czy Twoje włosy potrzebują witaminowo-mineralnego odżywienia?Witamina C to mocny
przeciwutleniacz, który chroni komórki włosów i całego ciała. Wspomaga wzrost włosów oraz pomaga zapobiegać ich wypadaniu. Jej
ważną funkcją jest wsparcie produkcji kolagenu, który zapewnia zdrowy wygląd skóry. Cynk stymuluje zdrowy wzrost włosów, natomiast
jego niedobory mogą powodować ich wypadanie i łamliwość. Przyczynia się także do utrzymania zdrowych kości, paznokci i skóry.
Selen również przyspiesza wzrost włosów, a także jako przeciwutleniacz chroni komórki.Jeśli Twoje włosy są pozbawione witalności, są
osłabione w wyniku zabiegów fryzjerskich, ciąży, czy źle zbilansowaną dieta i potrzebują witaminowo-mineralnego odżywienia,
suplement Hair Care Beauty jest dla Ciebie. Każdy składnik zastosowany w preparacie pokrywa w dziennej porcji 100% lub więcej
dziennego zapotrzebowania. Już dziś zadbaj o piękne włosy i mocne paznokcie z suplementem ActivLab!Zalecane spożyciedodać 7,5 g
(3 miarki) proszku do 200 ml wody i wytrząsnąć w shakerze. Spożyć zaraz po przyrządzeniu.WażneNie przekraczać zalecanej porcji do
spożycia w ciągu dniaSkładniki: Hydrolizowany kolagen z ryb morskich, kwas L-askorbinowy, regulator kwasowości - kwas cytrynowy,
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barwnik - czerwień buraczana, aromaty, hydrolizat keratyny, diglicynian cynku, L-selenometionina, diglicynian miedzi, D-biotyna,
substancje słodzące: sukraloza i glikozydy stewiolowe, emulgator - lecytyny (z soi). Może zawierać pochodne: zbóż zawierających
gluten, mleka.

Ten produkt nie jest przeznaczony do diagnozowania, leczenia lub

 zapobiegania jakiejkolwiek chorobie

Sk?adniki aktywne Dzienna porcja (7,5g)%RWS**
Kolagen morski 5,63 g -

Hydrolizat keratyny 70 mg -
Witamina C 800 mg 1000%

Biotyna 50 ?g 100%
Cynk 10 mg 100%

Selen 55 ?g 100%
Mied? 1 mg 100%

*** Warto?ci od?ywcze podane w tabeli mog? nieznacznie ró?ni?
si? w zale?no?ci od partii. Strona jest na bie??co aktualizowana,
jednak zdarza si?, ?e posiadamy na stanie kilka partii produktu.**
Referencyjna warto?? spo?ycia dla przeci?tnej osoby doros?ej
(8400 kJ/2000 kcal)* Sk?adniki, gramatura oraz warto?ci od?ywcze
mog? si? nieznacznie ró?ni? w zale?no?ci od wariantu smakowego
produktu.

ProducentActivlab Sp. z o.o.ul. Łany 632-700 Bochnia
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